

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/chusteczki-nawilzane-kinder-by-nature-odpowiednie-dla-novorodkow-i-dzieci-56-sztuk-p-57188.html>



Chusteczki nawilżane Kinder by Nature odpowiednie dla noworodków i dzieci 56 sztuk

Cena	15,99 zł
Numer katalogowy	Chustki mokre dla niemowląt
Producent	Bebble Cosmetics

Opis produktu

Jeśli szukasz chusteczek nawilżanych odpowiednich dla noworodków, których skład jest naturalny i w pełni bezpieczny dla wrażliwej skóry Twojego malucha, wybierz Kinder by Nature. Jako specjaliści w dziedzinie produktów dla dzieci jesteśmy w 100% pewni tego, co jest w naszych chusteczkach.

Formuła mokrych chusteczek jest prosta i została tak pomyślana, by chronić skórę skłoną do egzemy. **To tylko 3 kategorie komponentów:** ultra czysta, dejonizowana woda, elementy pochodzenia roślinnego oraz konserwanty spożywcze, które gwarantują bezpieczeństwo i zapobiegają rozwojowi pleśni oraz bakterii. Stworzone z miłością i troską o maluchy, są **bezzapachowe** i delikatnie obchodzą się z dziecięcą skórą. **Nie używamy żadnych sztucznych substancji czy drażniących składników chemicznych.** Dlatego możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie pielęgnowane w najdelikatniejszy sposób, bez obaw o podrażnienia czy alergie. Są one rekomendowane przez pediatrów i to już **od pierwszego dnia życia dziecka.** Nasze mokre chusteczki zapewniają **maksymalną ochronę i ulgę dzieciom z egzemą.** **Łagodna formuła roślinna** pomaga utrzymać naturalne nawilżenie skóry, zapobiegając wysuszeniu. Wyjątkowa miękkość Kinder by Nature sprawia, że codzienna pielęgnacja niemowlaka staje się przyjemnością dla Ciebie i Twojego dziecka.

Chusteczki Kinder by Nature są **przyjazne środowisku.** Rozkład pojedynczej chusteczki trwa 60 dni, podczas gdy przy sztucznych produktach tego typu, proces ten może trwać kilkaset lat! Także opakowanie chusteczek Kinder by Nature może zostać poddane recyklingowi, w 100%. Produkt **nie był testowany na zwierzętach** i jest w pełni wegański.

Co sprawia, że chusteczki nawilżane Kinder by Nature są wyjątkowe?

- **Woda jako główny składnik (w 99%)**— neutralna dla skóry maluszka, wcześniej oczyszczona i dejonizowana do standardu farmaceutycznego.
- **Formuła bazująca na wodzie i naturalnych komponentach roślinnych** — m.in. pulpa drzewna i beatina pozyskiwana z buraków cukrowych.
- **Polecane od pierwszego dnia życia dziecka** - rekomendowane przez pediatrów.
- **Bezzapachowe i delikatne dla skóry z egzemą** — bez drażniących zapachów, alkoholu i parabenów, polecane dla skóry ze skłonnością do podrażnień.
- **Unikalny system konserwujący** (sorbinian potasu, konserwant spożywczy) - zapobiega rozwojowi pleśni oraz bakterii i jest zgodny ze standardami spożywczymi.
- **Przebadane dermatologicznie** — firma PCR (światowy lider w badaniach klinicznych) potwierdziła, że Kinder by Nature nie wywołały u badanych żadnego podrażnienia skóry.
- **W 100% biodegradowalne** — rozkładają się w zaledwie 60 dni, co odróżnia je od chusteczek poliestrowych, których proces rozkładu może trwać nawet 500 lat!
- **Opakowanie w 100% do recyklingu** — chusteczki są przyjazne nie tylko dla skóry, ale też dla planety.
- **Są efektem zrównoważonej produkcji** — energia wykorzystywana w fabryce pochodzi w 100% z energii odnawialnej, a na składowiska trafia 0% odpadów z produkcji.
- **Przetestowane i zaopiniowane przez specjalistów** — posiadają rekomendację Rady Ekspertów Baby&Travel.
- **Docenione przez rodziców** — zdobyły ZŁOTO 2023 od magazynu Mother & Baby w kategorii chusteczki nawilżane i są chusteczkami pierwszego wyboru wśród rodziców.

Glukozyd kaprylowo kaprynowy - jeden z najdelikatniejszych naturalnych detergentów, powstających z surowców roślinnych. Posiada właściwości nawilżające, które sprawdzają się w pielęgnacji skóry wrażliwej i skłonnej do alergii.

Betaina – pochodna gliceryny pozyskiwana z buraków cukrowych. Charakteryzuje się fenomenalnymi właściwościami nawilżającymi i łagodzącymi. Jest również higroskopijna, co oznacza, że wiąże cząsteczki wody.

Woda – do produkcji chusteczek nawilżanych użyliśmy 99% wody, która została oczyszczona do poziomu farmaceutycznego. Oznacza to tyle, że została dokładnie przefiltrowana i usunięto z niej wszelkie zanieczyszczenia m.in. wirusy i bakterie.

Pulpa drzewna – Produkt pochodzenia naturalnego użyty do wykonania tkaniny chusteczek. Dzięki najnowocześniejszym metodom recyklingu miazga drzewna została przekształcona w miękką, nietkaną włókninę bez plastiku – idealną dla wrażliwej skóry dziecka.

Kwas lewulinowy – Konserwant pochodzenia naturalnego o działaniu antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym. Dzięki niemu chusteczki Kinder by Nature dłużej zachowują trwałość i świeżość.

Sorbinian potasu – unikalny system konserwujący, który zapobiega rozwojowi pleśni i bakterii w czasie użytkowania i przechowywania chusteczek. Jest on zgodny ze standardami żywymi. Oznacza to, że można go zjeść.

Cytrynian sodu – substancja pochodzenia naturalnego, która wydłuża okres przydatności chusteczek. Należy do grupy konserwantów spożywczych. Działa bakteriostatycznie i grzybobójczo.

Producent Jackson Reece Ltd Adres: Cedar House 129A Clare Road Waringstown Co. Armagh Northern Ireland BT66 7SD 129A Kod pocztowy: BT66-7SD Miasto: Waringstown Kraj: Irlandia Północna Adres email: info@jacksonreece.com

Podmiot odpowiedzialny BABY&TRAVEL Sp. z o.o. Adres: BABY&TRAVEL Sp. z o.o. 22 Kod pocztowy: 54-530 Miasto: Wrocław Kraj: Polska Adres email: info@babyandtravel.pl